赣锋锂业计划投资不超过60亿元建设锂电池生产项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/198089.html
来源：江西赣锋锂业集团股份有限公司

赣锋锂业计划投资不超过60亿元建设锂电池生产项目

 为提升公司锂电池产品的生产规模、市场份额和研发能力，推动江西赣锋锂业集团股份有限公司（以下简称“公司
”或“赣锋锂业”）锂产业链结构的优化升级，增强公司核心竞争力，同意子公司江西赣锋锂电科技股份有限公司（
以下简称“赣锋锂电”）与土默特左旗人民政府（以下简称“土左旗政府”）签署投资协议，在敕勒川乳业开发区投
资建设锂电池生产项目，项目分两期建设，其中一期建设年产10GWh锂电池项目，计划投资金额不超过60亿元人民
币，二期将根据市场需求情况择机开工投资建设，存在一定的不确定性，项目资金来源为公司自筹。

 主要内容

 甲方：土默特左旗人民政府

 乙方:江西赣锋锂电科技股份有限公司

 （一）项目基本情况

 1、投资主体：江西赣锋锂电科技股份有限公司

 2、一期项目名称：年产10GWh电池生产项目

 3、项目选址：敕勒川乳业开发区

 4、投资金额：一期年产10GWh电池生产项目计划投资金额不超过60亿元人民币，具体以实际投入为准

 5、一期项目建设内容：建设年产10GWh电池生产项目，包括建设生产车间、pack车间、系统集成车间、锂电池分
析检测中心、锂电池模组及安全测试中心、锂电池研发中心及其他配套附属工业设施 6、资金来源：公司自筹

 7、一期项目建设周期和投产时间：预计2023年7月开工建设，2024年底建成投产

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/198089.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/198089.html
http://www.tcpdf.org